债券代码: 1480572.IB 债券简称: 14 来宾工投债

债券代码: 127042.SH 债券简称: PR 来工投

广西来宾工业投资集团有限公司关于董监高变动的公告

广西来宾工业投资集团有限公司(以下简称"本公司")于 2014年 11月 26日发行 2014年广西来宾市工业投资有限责任公司公司债券,期限为7年,并于2014年12月9日、2015年1月12日分别在银行间市场、上海证券交易所上市,初始发行债券金额合计为10亿元。当前债券余额6.00亿元,下一兑付日为2019年11月26日,到期日为2021年11月26日。

根据来宾市国有资产监督管理委员会出具《关于张贵省等同志的任免职通知》文件,研究决定:

委任张贵省同志为广西来宾工业投资集团有限公司监事会主席。委任何柳玲同志为广西来宾工业投资集团有限公司监事会监事。委任唐媛珍同志为广西来宾工业投资集团有限公司监事会监事。

免去何春强同志为广西来宾工业投资集团有限公司监事会主席职务。

免去梁瑞康同志为广西来宾工业投资集团有限公司监事会监事职务。

免去吴良武同志为广西来宾工业投资集团有限公司监事会监事职务。

免去韦益同志为广西来宾工业投资集团有限公司监事会监事职

务。

来宾市国有资产监督管理委员会出具《关于成立广西来宾工业投资集团有限公司监事会的通知》文件,经研究决定成立广西来宾工业投资集团有限公司监事会,由张贵省、何柳玲、唐媛珍三位同志担任公司监事会监事,张贵省担任监事会主席。

同时,来宾市国有资产监督管理委员会出具《关于任绍献等同志任职的通知》文件,研究决定

叶绍献同志任广西来宾工业投资集团有限公司董事、提名任总经 理。

黄浩同志任广西来宾工业投资集团有限公司董事、提名任副总经理。

雷志国同志任广西来宾工业投资集团有限公司董事、提名任副总经理。

梁恒斌同志任广西来宾工业投资集团有限公司董事、提名任副总经理。

李翔同志任广西来宾工业投资集团有限公司董事、提名任副总经理。

此外,广西来宾工业投资集团有限公司出具了《关于广西来宾工业投资集团有限公司职工董事、职工监事任免的通知》文件,根据公司员工大会选举,公司任命黄小玲同志任广西来宾工业投资集团有限公司职工董事;

任命陆巧娟同志任广西来宾工业投资集团有限公司职工监事;

任命董萍同志任广西来宾工业投资集团有限公司职工监事。 免去张贵省同志广西来宾工业投资集团有限公司职工董事职务; 免去蒙辉同志广西来宾工业投资集团有限公司职工监事职务。

上述人员免职手续均由公司控股股东统筹安排,本次人事变动未对公司的日常管理、生产经营及偿债能力造成影响。

本公司保证公告内容的真实、准确、完整、及时,并将严格按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。敬请投资者密切关注。

特此公告!

(本页无正文,系《广西来宾工业投资集团有限公司关于董监高变动的公告》之盖章页)

